

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	18,17	30,00 m	545,10	21%
2	210010005	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=36mm (PO)	19,04	10,00 m	190,40	21%
3	210010302	Krab.přístrojová (KU 68-1901) bez zapojení	19,04	58,00 ks	1104,32	21%
4	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	42,07	4,00 ks	168,28	21%
5	210010323	Ekvipotenciální svorkovnice HOP vč.zap.	136,50	2,00 ks	273,00	21%
6	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	141,75	44,00 ks	6237,00	21%
7	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	141,75	25,00 ks	3543,75	21%
8	210020309	kab.žlab MERKUR M2 ŽŽ 250/50mm vč. víka a podpěrek	135,21	8,00 m	1081,68	21%
9	210020309	kab.žlab MERKUR M2 ŽŽ 100/50mm vč. víka a podpěrek	135,21	6,00 m	811,26	21%
10	210110001	Vypínač řazení 1, do vlhkého prostředí	64,19	12,00 ks	770,28	21%
11	210110001	Vypínač řazení 1, do vlhkého prostředí	64,19	8,00 ks	513,52	21%
12	210110005	křížový přep. řazení 7 nást. prost.vlhké	73,05	6,00 ks	438,30	21%
13	210110005	křížový přep. řazení 7 nást. prost.vlhké	73,05	2,00 ks	146,10	21%
14	210110041	Vypínač řazení 1, do normálního prostředí	30,98	3,00 ks	92,94	21%
15	210110045	Vypínač střídavý řazení 6, do normálního prostředí	35,42	7,00 ks	247,94	21%
16	2101100451	Střídavý vypínač řazení 6, min. krytí IP44	35,42	6,00 ks	212,52	21%
17	2101100451	Střídavý vypínač řazení 6, min. krytí IP44	35,42	6,00 ks	212,52	21%
18	210110046	Vypínač křížový řazení 7, do normálního prostředí	39,83	1,00 ks	39,83	21%
19	210110514	Spínač trojpólový IP 65, 400V,25A	181,51	4,00 ks	726,04	21%
20	210110514	Spínač trojpólový IP 65, 400V,63A	181,51	2,00 ks	363,02	21%
21	210110514	Spínač trojpólový IP 65, 400V,25A	181,51	6,00 ks	1089,06	21%
22	210111021	Zásuvka pro vlhké prostředí, krytí IP44	89,46	15,00 ks	1341,90	21%
23	210111021	Zásuvka pro vlhké prostředí, krytí IP44	89,46	21,00 ks	1878,66	21%
24	210111022	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP20	101,82	27,00 ks	2749,14	21%

25	2101110221	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s přepětovou ochranou, krytí min. IP20	101,82	4,00	ks	407,28	21%
26	210111062	Zásuvka 400V nástěnná , 5ti kolík, 16A	106,26	2,00	ks	212,52	21%
27	210111062	Zásuvka 400V nástěnná , 5ti kolík, 16A	106,26	3,00	ks	318,78	21%
28	2101110621	Zásuvka 400V nástěnná , 5ti kolík, 32A	106,26	2,00	ks	212,52	21%
29	210200037	Nástěnné žárovkové svítidlo, min. IP44	70,84	5,00	ks	354,20	21%
30	210200037	Nástěnné žárovkové svítidlo, min. IP44	70,84	3,00	ks	212,52	21%
31	2102000370	stropní svítidlo žárovkové, 60W, 230V krytí min. IP54	70,84	2,00	ks	141,68	21%
32	2102000370	Nové stropní žárovkové svítidlo, min. IP20	70,84	5,00	ks	354,20	21%
33	210200071	svítidlo venkovní nástěnné s PIR čidlem	168,25	1,00	ks	168,25	21%
34	210201002	Stávající zářivkové svítidlo, leštěná mřížka, 2x36W, min. IP20	261,21	4,00	ks	1044,84	21%
35	210201011	stávající zářivkové osvětlení 1x36W IP54	168,25	1,00	ks	168,25	21%
36	2102010671	Nástěnné přisazené zářivkové svítidlo 1x36W, T8,EVG, min. krytí IP65	206,50	50,00	ks	10325,00	21%
37	2102010671	Stávající zářivkové svítidlo 2x36W, min. IP44	206,50	2,00	ks	413,00	21%
38	2102010671	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x36W, T8,EVG, min. krytí IP65	206,50	5,00	ks	1032,50	21%
39	2102010671	Zářivkové svítidlo, leštěná mřížka, 2x36W, min. IP20	206,50	1,00	ks	206,50	21%
40	2102010671	Stávající zářivkové svítidlo 2x36W, min. IP44	206,50	2,00	ks	413,00	21%
41	210201068	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W,T8,EVG, min. krytí IP65	194,81	11,00	ks	2142,91	21%
42	210201068	Stávající zářivkové svítidlo 2x58W, min. IP44	194,81	12,00	ks	2337,72	21%
43	210201068	Stávající zářivkové svítidlo 2x58W, min. IP44	194,81	11,00	ks	2142,91	21%
44	210201068	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W,T8,EVG, min. krytí IP65	194,81	1,00	ks	194,81	21%
45	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	55,48	18,00	ks	998,64	21%

46	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	55,48	12,00	ks	665,76	21%
47	210220452	ochran.pospoj .apod. Cu 10mm2 (pu)	26,57	40,00	m	1062,80	21%
48	2102204520	ochran.pospoj .apod. Cu 25mm2 (pu)	26,57	52,00	m	1381,64	21%
49	2102204523	ochran.pospoj. Cu 4mm2 (pu)	26,57	125,00	m	3321,25	21%
50	2102204523	ochran.pospoj. Cu 4mm2 (pu)	26,57	130,00	m	3454,10	21%
51	210220561	uzemňovací propojka 6mm2	123,97	21,00	ks	2603,37	21%
52	210800105	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	11,97	145,00	m	1735,65	21%
53	210800105	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PO)	11,97	60,00	m	718,20	21%
54	210800114	CYKY-J 5x16 mm2 750V (PO)	15,33	34,00	m	521,22	21%
55	210800115	CYKY-J 5x2.5 mm2 750V (PO)	11,97	94,00	m	1125,18	21%
56	210800115	CYKY-J 5x2.5 mm2 750V (PO)	11,97	80,00	m	957,60	21%
57	210810041	CYKY-CYKY O 2x1.5 mm2 750V (PU)	19,01	42,00	m	798,42	21%
58	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	19,01	360,00	m	6843,60	21%
59	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	19,01	445,00	m	8459,45	21%
60	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	19,01	223,00	m	4239,23	21%
61	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	19,01	428,00	m	8136,28	21%
62	210810052	CYKY-J 5x4 mm2 750V (PO)	22,12	34,00	m	752,08	21%
63	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	19,01	55,00	m	1045,55	21%
64	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	19,01	198,00	m	3763,98	21%
65	211200102	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	121,42	9,00	ks	1092,78	21%
66	211200102	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	121,42	5,00	ks	607,10	21%
67	215012110	lišta vkladací s víčkem do 18X13mm	37,24	165,00	m	6144,60	21%
68	215012110	lišta vkladací s víčkem do 18X13mm	37,24	75,00	m	2793,00	21%
69	215012130	lišta vkladací s víčkem 40X40mm	42,14	57,00	m	2401,98	21%
70	215012130	lišta vkladací s víčkem 40X40mm	42,14	10,00	m	421,40	21%
71	215012220	lišta vkladací 40X20mm	28,70	24,00	m	688,80	21%
72	215012220	lišta vkladací 40X20mm	28,70	12,00	m	344,40	21%
73	215012270	parapetní kanál PK 140/70	59,29	45,00	m	2668,05	21%
74	2150122701	parapetní kanál eke 180/60	59,29	3,00	m	177,87	21%
75	360190091	Popisný štítek kabelový	3,50	120,00	ks	420,00	21%

Celkem 117923,93

Celkem za ceník:

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 1420	17,26	15,00 m	258,90	21%
2	220280221	TLF kabel cat 3e 6žil. (DATACOM), v TR.	13,20	15,00 m	198,00	21%
3	2203012010	zásuvka 2 násob. tlf. 5013U-A00103	55,65	2,00 ks	111,30	21%
Celkem :					568,20	
Celkem za ceník:					568,20	

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	64,05	9,00 ks	576,45	21%
2	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	64,05	10,00 ks	640,50	21%
3	97104-2151	vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 450mm	221,97	2,00 ks	443,94	21%
4	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	31,92	62,00 ks	1979,04	21%
5	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	36,96	68,00 m	2513,28	21%
6	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	57,54	15,00 m	863,10	21%
7	97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	171,50	1,00 t	171,50	21%
8	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	197,40	1,00 t	197,40	21%
Celkem :					7385,21	
Celkem za ceník:					7385,21	

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	4000,00	1,00 objem	4000,00	21%
Celkem :					4000,00	
Celkem za ceník:					4000,00	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00203	trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm	19,20	30,00 m	576,00	21%
2	00204	trubka ohebná instal. PVC 2336 R=36mm	23,60	10,00 m	236,00	21%
3	00306	krabice KO 97	17,00	4,00 ks	68,00	21%
4	00320	krabice ACIDUR 6455-11	82,94	44,00 ks	3649,36	21%
5	00404	kabel.žlab MERKUR M2 ŽŽ 250/50, VČ. PODPĚR A PŘÍSLUŠENSTVÍ	365,00	8,00 M	2920,00	21%
6	00404	kabel.žlab MERKUR M2 ŽŽ 100/50, VČ. PODPĚR A PŘÍSLUŠENSTVÍ	220,00	6,00 M	1320,00	21%
7	00663	Spínač trojpolový IP 65, 400V,25A	546,00	3,00 ks	1638,00	21%
8	00663	Spínač trojpolový IP 65, 400V,63	1295,00	2,00 ks	2590,00	21%
9	00663	Spínač trojpolový IP 65, 400V,25A	546,00	4,00 ks	2184,00	21%
10	00710	Vypínač řazení 1 3553- 01929 B, IP44	69,00	12,00 ks	828,00	21%
11	00710	Vypínač řazení 1 3553- 01929 B, IP44	69,00	8,00 ks	552,00	21%
12	00714	Křížový vypínač řazení 7, min. krytí IP44	168,00	6,00 ks	1008,00	21%
13	00714	Křížový vypínač řazení 7, min. krytí IP44	168,00	2,00 ks	336,00	21%
14	01183	žárovka E27 LED 10W	69,00	2,00 ks	138,00	21%
15	01183	žárovka E27 LED 10W	69,00	5,00 ks	345,00	21%
16	01183	žárovka E27 LED 10W	69,00	5,00 ks	345,00	21%
17	01183	žárovka E27 LED 10W	69,00	3,00 ks	207,00	21%
18	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	20,92	18,00 ks	376,56	21%
19	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	20,92	12,00 ks	251,04	21%
20	019000037	Ekvipotencionální svorkovnice EPS 2 + KRYT	182,16	2,00 KS	364,32	21%
21	02808	H07-U 10zž	22,50	40,00 m	900,00	21%
22	02945	CYKY-J 5x16mm2	159,00	34,00 m	5406,00	21%
23	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,00	55,00 M	880,00	21%
24	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,00	198,00 M	3168,00	21%
25	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	25,86	94,00 M	2430,84	21%
26	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	25,86	80,00 M	2068,80	21%
27	10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	10,45	130,00 M	1358,50	21%
28	10.049.467	H07V-K 25 zž (CYA)	81,04	52,00 M	4214,08	21%
29	10.070.156	Tělo ABB 5013U-A00105 telefon.dvojzás.	234,77	2,00 KS	469,54	21%
30	10.074.474	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá 3m	37,69	50,00 M	1884,50	21%
31	10.074.532	Lišta LV 18x18 vkladací bílá 3m	13,55	165,00 M	2235,75	21%
32	10.075.272	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	22,53	30,00 M	675,90	21%

33	10.075.945	Trubka oheb.1420 pr.20 320N MONOFLEX	3,29	15,00 M	49,35	21%
34	10.079.427	Kryt TANGO 5013A- A00215 B	36,72	2,00 KS	73,44	21%
35	10052	TLF kabel cat 3e 6žil. DATACOM	5,10	15,00 m	76,50	21%
36	102	KABEL CYKY-J5X4	49,13	34,00 M	1670,42	21%
37	103	KABEL CYKY 3AX1,5	12,26	145,00 M	1777,70	21%
38	103	KABEL CYKY-O3X1,5	12,26	0,00 M	0,00	21%
39	13274	stropní svítidlo žárovkové, 60W, 230V krytí min. IP54	135,00	2,00 ks	270,00	21%
40	13274	Nové nástěnné žárovkové svítidlo, min. IP44	135,00	5,00 ks	675,00	21%
41	13274	Nové stropní žárovkové svítidlo, min. IP20	115,00	5,00 ks	575,00	21%
42	13274	Nové nástěnné žárovkové svítidlo, min. IP44	135,00	3,00 ks	405,00	21%
43	151000440	Vypínač řazení 1 , IP20	129,00	3,00 KS	387,00	21%
44	151000442	Vypínač řazení 7 , IP20	175,60	1,00 KS	175,60	21%
45	151001981	Střídavý vypínač řazení 6, min. krytí IP44	197,00	6,00 KS	1182,00	21%
46	151001981	Vypínač řazení 6 , IP20	159,00	7,00 KS	1113,00	21%
47	151001981	Střídavý vypínač řazení 6, min. krytí IP44	197,00	6,00 KS	1182,00	21%
48	151002660	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP44	71,20	15,00 KS	1068,00	21%
49	151002660	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP44	71,20	21,00 KS	1495,20	21%
50	151002841	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP20	116,00	27,00 KS	3132,00	21%
51	1510028412	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s přepětovou ochranou, krytí min. IP20	706,00	4,00 KS	2824,00	21%
52	167004060	KABEL CYKY-J 3 x 2.5	18,90	103,00 M	1946,70	21%
53	167004060	KABEL CYKY-J 3 x 2.5	18,90	428,00 M	8089,20	21%
54	175000660	KO KRABICE KO 125	42,59	2,00 KS	85,18	21%
55	193808	Zásuvka průmyslová 400V nástěnná 16A , krytí IP44	122,30	2,00 KS	244,60	21%
56	193808	Zásuvka průmyslová 400V nástěnná 16A , krytí IP44	122,30	3,00 KS	366,90	21%
57	1938081	Zásuvka průmyslová 400V nástěnná 32A , krytí IP44	181,30	2,00 KS	362,60	21%

58	269011501	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	625,00	9,00	KS	5625,00	21%
59	269011501	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	625,00	5,00	KS	3125,00	21%
60	30026	parapetní kanál PK 140/70	330,00	45,00	m	14850,00	21%
61	30026	parapetní kanál EKE 180/60	350,00	3,00	m	1050,00	21%
62	32229	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x36W, T8,EVG, min. krytí IP65 vč. zdroje	780,00	5,00	ks	3900,00	21%
63	32229	Zářivkové svítidlo, leštěná mřížka, 2x36W, min. IP20	655,00	1,00	ks	655,00	21%
64	33896	CYKY O2x1.5mm2	11,51	42,00	m	483,42	21%
65	40766	zářivka OSRAM L58/21	50,81	22,00	ks	1117,82	21%
66	40766	zářivka OSRAM L58/21	50,81	2,00	ks	101,62	21%
67	47138	svítidlo venkovní nástěnné s PIR čidlem	485,00	1,00	ks	485,00	21%
68	47217	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W, T8,EVG, min. krytí IP65	1250,00	11,00	ks	13750,00	21%
69	47217	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W, T8,EVG, min. krytí IP65	1250,00	1,00	ks	1250,00	21%
70	KOPOKU68-1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	5,34	58,00	KS	309,72	21%
71	REXECYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	10,45	160,00	M	1672,00	21%
72	REXECYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	10,45	445,00	M	4650,25	21%
Celkem :						127875,41	

Celkem za materiály:

127875,41

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	1	připojení stávajícího osušovače rukou	215,00	1,00	215,00	21%
O 2	1	připojení stávajícího osušovače rukou	215,00	1,00	215,00	21%
O 3	11	Zednické práce, zához drážek, oprava omítek, oprava obkladů a dlažby, malování	6000,00	1,00	6000,00	21%
O 4	12	Zpracování skutečné dokumentace	2700,00	1,00	2700,00	21%

O 5 2	připojení stáv. elektronické vodní baterie	215,00	1,00 ks	215,00	21%
O 6 28	Bezpečnostní stop tlačítko do kuchyně žlutočervené	583,00	2,00 ks	1166,00	21%
O 7 29	dvojtlačítko zap. vyp na stěnu	475,00	3,00 ks	1425,00	21%
O 8 3	připojení stáv. mísiče těsta	270,00	1,00 ks	270,00	21%
O 9 30	likvidace sutě	1800,00	1,00 ks	1800,00	21%
O 10 41	Demontáž stavajících prvků elektroinstalace	2000,00	1,00	2000,00	21%
O 11 5	dodávka + montáž setu RDT, domácího telefonu 2ks, el. zámek 1ks, tablo 1 ks	5700,00	1,00 ks	5700,00	21%

Základ DPH 21% 21706,00

Celkem za dodávky:

21706,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Úklid pracoviště	180,00	10,00 hod.	1800,00	21%
2		Spolupráce s revizním technikem	250,00	3,00 hod.	750,00	21%
3		Dokončovací práce	250,00	10,00 hod.	2500,00	21%
4		Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce, přesun kuchyňského zařízení	250,00	20,00 hod.	5000,00	21%

Základ DPH 21% 10050,00

Celkem za práci v HZS:

10050,00